

آغاز مجدد تولید در معدن معروف الماس زرد

معدن الماس بورگوندی در استرالیا قبل از پایان سال ۲۰۲۲ فعالیت خود را در الندیل (Ellendale روستایی در استرالیا) آغاز خواهد کرد.



الماس پولیش خورده بورگوندی در Perth (مرکز ایالت استرالیای غربی) تولید می‌شود. (عکس از شرکت معدن الماس بورگوندی با مسئولیت محدود)



راف از معدن الماس Ellendale (روستایی در دره درونت، تاسمانی استرالیا) بورگوندی با مسئولیت محدود. بورگوندی از یک مشتری سابق الندیل در سال ۲۰۲۱ این رافها را خریداری کرد. این شرکت در حال خرید و استخراج در داخل و اطراف الندیل از شرکت الماس Gibb است. (عکس از شرکت معدن الماس بورگوندی با مسئولیت محدود)

پرث، استرالیا - یکی از شرکت‌هایی که تلاش می‌کند ایندیل را احیا کند، انتظار می‌رود این معدن استرالیا که زمانی نیمی از الماس‌های زرد جهان را تولید می‌کرد، تا اواخر امسال تولید تجاری خود را آغاز کند. سخنگوی شرکت معادن الماس بورگوندی گفت، در روزهای گذشته یک کارخانه نمونه فله پیشرفته از آفریقای جنوبی به پرث در استرالیا غربی ارسال شده است و تا پایان سه ماهه دوم برای نصب و راه‌اندازی به الندیل منتقل می‌شود.

این شرکت نمونه‌برداری انبوه را تا سه ماهه چهارم انجام خواهد داد - فرایند نمونه‌برداری انبوه به منظور ارزیابی ترکیب و ارزش بالقوه یک ذخیره معدنی است. انتظار می‌رود تولید تجاری قبل از پایان سال ۲۰۲۲ آغاز شود. پیتر ریونسکرافت، مدیر عامل شرکت، بورگوندی هنوز پیش‌بینی نهایی تولید را تعیین نکرده است. یکی از مدیران سابق ریوتینتو، گفت، تولید را در کانسار آبرفتی **Blina** آغاز خواهد کرد و قصد دارد از آنجا آن را توسعه دهد. او گفت که این شرکت تمام الماس‌های زرد الندیل را در تاسیسات خود در پرث تراش و صیقل خواهد داد. این تاسیسات حول محور صنعت کاران چیره‌دستی می‌چرخد که سنگ‌های معدنی دیگری معروف به الماس‌های رنگی را تراش می‌دهند از جمله الماس‌های معدن آرگایل متعلق به ریوتینتو. همچنین بورگوندی قصد دارد مانند آرگایل، یک نام تجاری «فوق‌العاده لوکس» ایجاد کند تا الماس‌های زرد خود را از الندیل به بازار عرضه کند، کم‌وبیش به همان روشی که **Rio Tinto** برند الماس صورتی آرگایل را ایجاد و حفظ کرد.

(ریوتینتو **Rio Tinto**) یک شرکت معدنی و فلزات است که در ۳۵ کشور در سراسر جهان فعالیت می‌کند). برند **Ellendale** قرار است در ماه ژوئیه در پاریس در کنار مجموعه‌ای از جواهرات الماس زرد ایجاد شده توسط اولین شریک بورگوندی، **Bäumer Vendôme** مستقر در پاریس، رونمایی شود.

منبع: نشنال جولر - میشل گراف - ۳۱ مارس ۲۰۲۲

Michelle Graff -Burgundy- Bäumer Vendôme - Perth, Australia“ - ultra-luxury”
brand – Yellow Diamond – Rio Tinto